
UCHWAŁA NR VII/49/2011 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 27. kwietnia 2011 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łowickiego 
na lata 2011-2017

Na podstawie art. 12 piet. 11 ustawy z- dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.-1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 i\. Nr 180, 
poz.' 1111, Nr 223, poz. 1458,- z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz art. 226, art. 227, art. 229,' 
art. 230 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 
1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/l 2/2011 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 stycznia 2011 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łowickiego na lata 
2011- 20 zmienia się załącznik nr 1 „ Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2011 -  2017” 
i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Przyjmuje się objaśnienia do wprowadzonych niniejszą uchwałą zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Łowickiego na lata 2011- 2017 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

przewód:



(
. Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr YII/49/2011 
Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 kwietnia 2011 r.

Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2011 -2017

L p . W y sz c z e g ó ln ie n ie W y k o n a n ie
2010

P ro g n o z a
2011 201 2 2 0 1 3 2 0 1 4 2 0 1 5 2 0 1 6 2 0 1 7

1. D o c h o d y  o g ó łem , z  te g o : [ l a + lb ] 6 7  3 3 4  1 9 1 ,8 7 70  6 3 4  9 12 ,79 63  2 0 0  0 9 0 ,0 0 63 6 8 9  56 3 ,1 8 6 4  4 3 8  2 7 2 ,1 2 6 5  0 5 9  4 9 3 ,6 6 66 4 5 7  5 6 5 ,6 0 68  361 5 5 6 ,9 7
a do ch o d y  b ieżące 57  373 2 5 5 ,4 8 58 748 6 67 ,36 61 500  0 9 0 .0 0 62 0 8 9  5 63 ,18 63 438  2 7 2 .1 2 65 0 5 9  4 9 3 ,6 6 66 4 5 7  5 65 ,60 68 361 5 5 6 ,9 7
b dochody  m ają tk o w e, w  tym : 9 960 9 3 6 ,3 9 11 886  245 ,43 1 700  0 0 0 .0 0 1 6 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0 0  0 0 0 . 0 0 0 .0 0 0.00 0 ,0 0
c - ze  sp rz ed a ż y  m ają tk u 336  6 2 3 ,0 0 523 7 2 0 ,0 0 1 7 0 0  0 0 0 ,0 0 1 600  0 0 0 ,0 0 ' 1 0 0 0  0 0 0 . 0 0 0 .00 0.00 0 ,0 0

2. W y d a tk i  b ież ąc e  (b e z  o d s e te k  i p ro w iz ji  o d : k re d y tó w  i p o ż y c z e k  
o r a z  w y e m ito w a n y c h  p a p ie ró w  w a rto śc io w y c h ) , w  ty m : 53  376  60 5 ,6 4 56  6 3 4  9 7 3 ,6 7 5 6  8 9 5  0 0 0 ,0 0 5 7  6 2 0  0 0 0 ,0 0 59  3 6 5  9 0 0 ,6 8 61 110 9 7 3 ,3 9 64 7 8 7  9 93 ,78 6 7  491 7 7 7 ,3 9

a n a  w y n a g ro d ze n ia  i sk ład k i od  n ich  n a liczan e 35 035 01 2 ,8 0 37  405  5 93 ,00 38  0 2 6  6 87 ,16 38  893 193 ,67 39  7 4 7  9 41 ,93 4 0  6 2 6  0 1 3 ,7 4 41 5 2 3 '2 7 7 ,0 9 42  348  8 7 0 ,3 2
b zw iązan e  z  fu n k c jo n o w an iem  o rg a n ó w  JS T 5 964  142,76 6 4 9 6  4 1 3 .0 0 6 4 4 9  4 5 1 .6 6 6 596  4 14 ,03 . 6 741 38 2 .1 5 6 890  3 06 .03 7 .042  4 8 4 .8 6 7 182 5 0 8 ,1 9
c z ty tu łu  p o ręczeń  i g w aran c ji, w  tym : 0 ,00 433  7 86 .98 1 0 7 4  67 2 .0 0 1 0 0 8  8 54 .00 963 2 8 1 ,0 0 9 1 7  8 5 9 ,0 0 ' 861 8 5 9 ,0 0 248  6 6 1 ,0 0

d -g w a ran c je  i p o rę c z e n ia  p o d leg a jące  w y łączen iu  z  lim itó w  
sp ła ty  z o b o w ią z a ń  z  art. 243 u fp /1 6 9  sufp 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 .' 0 ,00 0 ,0 0

e w ydatk i b ieżące  o b ję te  lim item  art. 226  ust. 4 ufp X 595  5 29 ,02 1 180 7 8 5 ,8 7 1 068  854 ,0 0 ' 963  2 8 1 ,0 0 . 9 1 7  85 9 ,0 0 861 8 5 9 ,0 0 2 4 8  6 6 1 ,0 0
3. R ó ż n ic a  [1-21 13 9 5 7  5 8 6 ,2 3 13 9 9 9  9 39 ,12 6  3 0 5  0 9 0 ,0 0 6 0 6 9  5 6 3 ,1 8 5 0 7 2  3 7 1 ,4 4 3 9 4 8  5 2 0 ,2 7 1 6 6 9  5 7 1 ,8 2 8 6 9  7 7 9 ,5 8

4. N a d w y ż k a  b u d ż e to w a  z  la t  u b ie g ły c h  p lu s  w o ln e  ś ro d k i ,  z g o d n ie  z 
a r t .  2 1 7  u fp , w  ty m : 4 918  3 8 7 ,0 5 4 748  0 1 8 ,2 6 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0

a
- n ad w y żk a  b u d ż e to w a  z  la t u b ieg ły c h  p lu s w o ln e  środk i, zg o d n ie  
z  art. 2 1 7  ufp, a n g aż o w a n e  n a  p o k ry c ie  d e ficy tu  b u d ż e tu  roku  
b ieżącego

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

5. In n e  p rz y c h o d y  n ie z w ią z a n e  z  z a c ią g n ię c ie m  d łu g u  (n p . 
p ry w a ty z a c ja ) 0 ,00 0 ,00 0 ,00 . 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

6. Ś ro d k i  do d y sp o z y c ji [3+ 4+5] 18 8 7 5  97 3 ,2 8 18 7 4 7  9 5 7 ,3 8 6 3 0 5  0 9 0 ,0 0 6 0 6 9  5 6 3 ,1 8 5 0 7 2  3 7 1 ,4 4 3 9 4 8  5 2 0 ,2 7 1 6 6 9  57 1 ,8 2 8 6 9  7 7 9 ,5 8
7. S p la ta  i o b s łu g a  d łu g u ,  z  teg o : 3 068  72 9 ,0 9 4 8 6 7  4 4 0 ,0 0 6 7 1 5  5 5 8 ,0 2 5 784  78 6 ,6 9 3 4 4 0  302 ,81 3 3 4 8  5 2 0 ,2 7 1 0 6 9  5 7 1 ,8 2 269  7 7 9 ,5 8

a ro zch o d y  z  ty tu łu  sp ła t ra t k a p ita ło w y ch  o ra z  w y k u p u  p ap ie ró w  
w a rto śc io w y ch 2 786 4 4 9 ,3 2 4 2 9 4  147,00 6 0 2 0  5 5 8 ,0 2 5 3 0 4  7 8 6 ,6 9 3 115 6 88 ,03 3 184 7 3 3 ,1 6 1 0 2 0  874,31 2 5 8  6 9 2 ,6 6

b w ydatk i b ieżące  n a  o b słu g ę  d łu g u 282  2 7 9 .7 7 573 2 9 3 ,0 0 695  0 0 0 ,0 0 4 8 0  0 0 0 ,0 0 3 2 4  614 ,78 ' 163 7 8 7 ,1 1 ' 48  697,51 1 1 0 8 6 ,9 2
8. In n e  ro z c h o d y  (b e z  s p ła ty  d łu g u , n p . u d z ie la n e  p o ży czk i) 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0
9. Ś ro d k i  do  d y sp o z y c ji [6-7-8] 15 8 0 7  2 4 4 ,1 9 13 8 8 0  5 1 7 ,3 8 -4 1 0  4 6 8 ,0 2 2 8 4  7 7 6 ,4 9 1 6 3 2  0 6 8 ,6 3 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 600  0 0 0 ,0 0
10. W y d a tk i  m a ją tk o w e , w  ty m : 18 684  3 1 6 ,3 5 22  3 5 9  197,23 2 163 2 1 1 ,6 4 1 6 9 5  169,13 1 6 3 2  0 6 8 ,6 3 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 600  0 0 0 ,0 0
a - w yda tk i m ają tk o w e  o b ję te  lim item  art. 2 2 6  ust. 4  ufp X 1 2 1 0  2 64 .35 1 463 2 1 1 ,6 4 1 095 169,13 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0

n . P rz y c h o d y  (k re d y ty ,  p o ż y c z k i, e m is je  o b lig a c ji) 7 6 2 5  0 9 0 ,4 2 8 4 7 8  6 7 9 ,8 5 2 5 7 3  6 7 9 ,6 6 1 4 1 0  3 9 2 ,6 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0
12. R o z lic ze n ie  b u d ż e tu  [9 -10+ 11] 4 748  0 1 8 ,2 6 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0
13. K w o ta  d łu g u , w  ty m : 10 736  7 27 ,72 14 921 26 0 ,5 7 11 4 7 4  382 ,21 7 5 7 9  9 8 8 ,1 6 4 4 6 4  3 0 0 ,1 3 1 2 7 9  5 6 6 ,9 7 2 5 8  6 9 2 ,6 6 0 ,0 0

a łączna  k w o ta  w y łą cz eń  z  art. 243 ust. 3 p k t 1 ufp o raz  art. 170 ust. 3 
sufp 0 ,00 0 ,00 0 ,00 ■ 0 ,0 0

’ 
O O o 0 ,00 0 ,0 0



(
L p . W y szczeg ó ln ien ie illillllf W y k o n a n ie

201 0
P ro g n o za

2011 2012 2013 201 4 2 0 1 5 201 6 2 0 1 7

b k w o ta  w y łą cz eń  z  art. 243 ust. 3 pk t 1 ufp  o raz  art. 169 ust. 3 sufp  
p rz y p ad a ją c a  n a  d an y  rok 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00. 0 .0 0

14.
K w ota z o b o w ią za ń  zw ią zk u  w sp ó łtw o rzo n eg o  p rzez  J S T  
p rzy p a d a ją cy ch  do sp ła ty  w  danym  roku b u d żeto w y m  p o d leg a ją ce  
do liczen iu  z g o d n ie  z  art. 2 4 4  ufp

0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0

15. P lan ow an a łączn a  k w ota  sp ła ty  zob ow iązań  [7 +  2 c |/ [ l ] 0 ,0 4 5 6 0,0751 0 ,1 2 3 3 0 ,1 0 6 7 0 ,0683 0 ,0 6 5 6 0 ,0291 0 ,0 0 7 6

a M a k sy m a ln y  d o p u szc za ln y  w sk a źn ik  sp ła ty  z  art. 243  ufp  
(śred n ia  z  trzech  p o p rzed n ich  la t |( |la ] - [ 2 0 1 + [ lc ] ) / [ l l l ) X 0 ,1212 0 ,1 8 1 6 0 ,0 5 9 4 0 ,0 6 8 6 0 ,0 8 3 4 0 ,0 7 3 2 0 ,0 5 2 1

16. S p ełn ien ie  w sk a ź n ik a  sp ła ty  z  art. 243  ufp po u w zg lęd n ien iu  art. 
2 4 4  ufp

S p ełn ia  art. 
243

S p ełn ia  art. 
243

S p ełn ia  art. 
243

N ie  sp ełn ia  
art. 2 4 3

S p ełn ia  art. 
2 4 3  ••

S p e łn ia  art. 
2 4 3

Sp ełn ia  art. 
243

S p e łn ia  art. 
2 4 3

17. P lan ow an a  łą czn a  k w ota  sp ła ty  zo b o w ią za ń /d o ch o d y  o gó łem  - m ax  
15%  z art. 169 su fp  [(7+  2c  - 2d - 1 3 b ) /1 ] 4 ,5 6 7,51 12,33 10,67

••
•

•
- ■ '  •

. .
.

18. Z a d lu że n ie /d o c h o d y  ogółem  - m ax 60%  z art. 170 su fp  [ (13  - 13a )/ 
1 1

15 ,95 2 1 ,12 18,16 11 ,90 6 ,93 1,97 0 ,39 0 ,0 0

19. D o c h o d y  b ieżące  [ l a j 57  373 2 5 5 ,4 8 58 748 6 67 .36 61 500  0 9 0 ,0 0 62 0 8 9  5 63 ,18 '63 4 3 8  27 2 ,1 2 65 059  4 9 3 ,6 6 66 4 5 7  56 5 ,6 0 68 361 5 5 6 ,9 7
20. W ydatk i b ieżące  razem  [2+ 7bj 53 658  885,41 57 208  26 6 .6 7 57  590  0 0 0 ,0 0 58 100 0 0 0 .0 0 59  6 9 0  5 15 ,46 61 2 7 4  7 60 ,50 64 836  69 1 ,2 9 6 7  5 0 2  864 ,31
21 . D o c h o d y  b ieżą ce  - w y d a tk i b ieżące  [la -2 0 ] 3  714  3 7 0 ,0 7 1 5 4 0  40 0 ,6 9 3 9 1 0  0 9 0 ,0 0 3 9 8 9  5 6 3 ,1 8 3  7 4 7  7 5 6 ,6 6 3  7 8 4  7 3 3 ,1 6 1 620  874 ,31 8 5 8  6 9 2 ,6 6

2 la .
w  tym : f in an so w an ie  d e ficy tu  o p eracy jn eg o  ze  śro d k ó w  p o c h o d zą cy c h  
z  n ad w y żk i b u d że to w e j z  la t ub ieg ły ch  lub z  w o ln y ch  śro d k ó w  
(w y p e łn iać  ty lk o  w te d y  g d y  p o w sta ł deficy t o p e rac y jn y  (tj. 131 <  0 ))

0 ,0 0 0 ,0 0 ' 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 ' 0 ,00 0 ,0 0

22. D o ch o d y  m ają tk o w e  [ lb l 9 960  9 3 6 ,3 9 11 886  245 ,43 1 7 0 0  0 0 0 ,0 0 1 6 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 .00 0 ,00 0 ,0 0
23. W ydatk i m ają tk o w e  (101 18 6 8 4  3 1 6 ,3 5 22 3 5 9  197,23 2 163 2 1 1 ,6 4 1 695  169,13 1 632  068 ,63 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 .0 0

24. D o c h o d y  m a ją tk o w e  - w yd atk i m ają tk ow e [ lb -1 0 ] -8  723  3 7 9 ,9 6
-1 0  472  
9 5 1 ,8 0

-4 6 3  2 1 1 ,6 4 -9 5  169 ,13 -6 3 2  0 6 8 ,6 3 -6 0 0  0 0 0 ,0 0 -6 0 0  0 0 0 ,0 0 -6 0 0  0 0 0 ,0 0

25. D o ch o d y  o g ó łem  [11 67  3 3 4  191,87 70 634  9 1 2 ,7 9 63 2 0 0  09 0 .0 0 63 689  5 63 ,18 6 4  4 3 8  2 7 2 ,1 2 65 0 5 9  4 9 3 ,6 6 66 4 5 7  5 6 5 ,6 0 68 361 5 5 6 ,9 7
26. W ydatk i o g ó łem  [10+201 72 343 2 0 1 ,7 6 79  567  4 6 3 ,9 0 59  753 21 1 .6 4 59  795  169.13 61 3 2 2  5 8 4 .0 9 61 8 7 4  7 6 0 .5 0 65 4 3 6  6 9 1 ,2 9 68  102 864 ,31
27. W y n ik  bu d żetu  f 1-261 -5  0 0 9  0 0 9 ,8 9 -8  932  551 ,11 3 4 4 6  8 7 8 ,3 6 3 8 9 4  3 9 4 ,0 5 3  115 6 8 8 ,0 3 3 184 7 3 3 ,1 6 1 020  874 ,31 2 5 8  6 9 2 ,6 6
28. P rzychody  b u d że tu  [4+5+111 12 543 4 7 7 .4 7 13 2 2 6  698,11 2 573 6 7 9 ,6 6 1 4 1 0  3 9 2 ,6 4 0 ,00 0 ,00 ;  o ,oo 0 ,0 0
29. R o zch o d y  b u d żetu  [7a+8] 2 786  4 4 9 .3 2 4  2 9 4  147,00 6 0 2 0  5 5 8 ,0 2 5 3 0 4  7 8 6 ,6 9 3 115 688 ,03 3 184 7 3 3 ,1 6 1 020  874,31 2 5 8  6 9 2 ,6 6
30. S p o só b  sfin a n so w a n ia  d eficytu  (sum a p o n iższy ch  k w o t m usi być 

z g o d n a  z  k w o tą  w y k a za n ą  w  poz. 27), 5 009  0 0 9 ,8 9 8 932 551 ,11

a n a d w y żk a  z  lat ub ieg łych 0 ,0 0 0 ,00
b w o ln e  środk i 4  918  3 8 7 .0 5 4  748  01 8 ,2 6
c p rz y ch o d y  z  ty tu łu  k red y tó w , p o ży czek , ob ligac ji 9 0  6 2 2 .8 4 4  184 5 32 ,85
d p rz y ch o d y  z  p ry w a ty zac ji 0 ,00
e p rzy ch o d y  ze  sp ła ty  u d z ie lo n y ch  pożyczek 0 .00
f n a d w y żk a  b ieżąca 0 ,0 0

31. P rzezn a czen ie  n a d w y żk i w yk on an ej w  p o szczeg ó ln y ch  la tach  
o b jętych  p rogn ozą: 0 ,00 3 4 4 6  8 7 8 ,3 6 3  8 9 4  3 9 4 ,0 5 3 115 6 88 ,03 3 184 733,1.6 1 0 2 0  874,31 2 5 8  6 9 2 ,6 6

P rzezn aczo n o  n a  sp ła tę  ra t k ap ita ło w y ch  p o ż y cz ek  i k re d y tó w 0 ,0 0 3 4 4 6  8 7 8 ,3 6  | -3 8 9 4  3 94 ,05 3 115 688 ,03 3 184 7 3 3 , I 6 |  1 0 2 0  874,31 2 5 8  6 9 2 ,6 6

PRZEWODNICH



Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr VII/49/2011 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 kwietnia 2011 r.

Objaśnienia do zmian w "Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Łowickiego
na lata 2011-2017

I. Wyszczególnienie propozycji zmian w załączniku nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa na 
lata 2011-2017”

W części tabelarycznej dokonano następujące zmiany: •
1) ' w kolumnie dotyczącej 2010 r. wprowadzono faktyczne wykonanie na dzień 31:12.2010 r.

zgodnie ze złożonymi, sprawozdaniami rocznymi; • •
2) w kolumnie dotyczącej. 2011 roku zmieniono kwoty w poszczególnych pozycjach zgodnie 

z obowiązującym planem finansowym na dzień 27.04.2011 r.
3) zmiany w pozostałych latach kształtują się następująco:
- pozycja 1 dochody ogółem -  w 2012 r. na poziomie 63.200.090,00 zł, w 2013 r. na poziomie
63.689.563.18 zł, w 2014 r. na poziomie 64.438.272,12 zł;
- pozycja 1 a dochody bieżące —■ w 2012 wynoszą 61.500.090,00 zł, w 2013 r. wynoszą
62.089.563.18 zł, w 2014 -  64.438.272,12 zł;
- pozycja 1 b dochody majątkowe -  zmieniono w 2012 r. na kwotę 1.700.000,00 zł, w 2013 r. 
na kwotę 1.600.000,00 zł;
- pozycja 1 c dochody ze sprzedaży majątku -  w 2012 r. wynoszą 1.700.000,00 zł, w 2013 r.
1.600.000. 00 zł;
- pozycja 2 wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów> i pożyczek oraz wyemitowanych 
papierów> wartościowych) -  w 2012 r. wynoszą 56.895.000,00 zł, w 2013 r. wynoszą
57.620.000. 00 zł, w 2014 r. wynoszą 59.365.900,68 zł, natomiast w 2017 r. wynoszą 
67.491.777,39zł;
- pozycja 7 spłata i obsługa długu - w 2012 r. wynosi 6.715.558,02 zł, w 2013 r. wynosi 
5.784.786,69 zł, w 2014r. wynosi 3.440.302,81zł,
- pozycja 7a -  rozchody z tytułu spłat rat kapitałowych oraz wykupu papierów wartościowych -  
w 2012 r. wynoszą 6.020.558,02 zł, w 2013 r. wynoszą 5.304.786,69 zł, w 2014 r. wynoszą 
3.115.688,03 zł, w 2017 r. wynoszą 258.692,66 zł;
- pozycja 7b -  wydatki bieżące na obsługę długu-w 2012 r. wynoszą 695.000,00 zł, w 2013 r. 
wynoszą 480.000,00 zł,
- pozycja 10 -  wydatki majątkowe -  w 2012 r. wynoszą 2.163.211,64 zł, w 2013 r. wynoszą
I. 695.169,13 zł;
- pozycja 11 -  przychody (kredyty, pożyczki, emisje obligacji) -  w 2012 r. wynoszą 2.573.679,66 zł, 
w 2013 r. wynoszą 1.410.392,64 zł;
- pozycja 13 -  kwota długu -  w 2012 r. wynosi 11.474.382,21 zł, w 2013 r. wynosi 7.579.988,16 zł, 
w 2014 r. wynosi 4.464.300,13 zł, w 2015 r. wynosi 1.279.566,97 zł, w 2016 r. wynosi 
258.692,66 zł, natomiast w 2017 r. nie występuje.

II. Wyszczególnienie zmian w załączniku nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2011 -  
2017”
Załącznik nr 2 nie uległ zmianie.

PRZEWO


